
* r /

OGI,OSZEI{IE
Burmistrz Miasta Jgdrzejowa oglasza przetarg ustny nieograniczony na wynajem
stanowisk handlowych przy cmentarzach poloZonych w Jgdrzejowie przy ulicach
Cmentarnej i Stanislawa Konarskiego na okres od dnia 29.10.2018 roku do dnia
04.11.2018 roku.
I. ul. Cmentarna - 13 stanowisk handlowych:
- stanowiska oznac,zone numerami 5, 6, 1 1, 12, 13 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2
cena wywolaweza azynszu zajedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 300,00 zl plus
2 3 % V A T ;
- stanowiska oznaczone numerami:7,8 i 9 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena
wywolawcza czynszu zajedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 340,00 zl plus
2 3 % V A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 14 i 15 - powierzchnia stanowiska - po 24,00 m2; cena
wywolawcza czynszu zajedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 450,00 zl plus
2 3 % V A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 16, 17 i 18 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m'; cena
wywolawcza czynszx zajedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 250,00 zl plus
2 3 % V A T .

PoloZenie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic sytuacyjny Nr 1
stanowi4 cy zat qcznik do nini ej sze go o glo szeni a.

II. ul. Stanislawa Konarskiego - 19 stanowisk handlowych:
- stanowiska oznaezone numerami: 2 i 3 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena
wywolawcza czynszv zajedno stanowisko za caLy okres trwania umowy - 340,00 zl plus
2 3 % V A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 4, 5, 6,7,8, 15, 16, i 17 - powierzchnia stanowiska - po
12,00 m2; cena wywolawcza czynszLr za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy -
300,00 zl plus 23 % VAT ;
- stanowiska oznaczone numerami: 9, 10, 11, L2, 13 i 14 - powierzchnia stanowiska - po
12,00 m2; cena wywolawcza czynszv za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy -

250,00 zl plus 23 % VAT ;
- stanowisko oznaczone numerem 18 - powierzchnia stanowiska 14,00 m'; cena
wywolawcza czyns t za caLy okres trwania umowy 360,00 zl plus
2 3 % V A T ;
- stanowisko oznaczone numerem 19 - powierzchnia
wywolawcza azynszu za caly okres trwania
2 3 % V A T ;
- stanowisko oznaezone numerem 20 - powie rzchnia
wywolawcza czynszu za caly okres trwania
2 3 % V A T .

Polo2enie poszczególnych stanowisk handlowych
stanowi 4 cy zal1cznlk do ni ni ej sze go o glo szeni a.

Przetarg odbgdzie sig dnia 12 paúdziernika 2018 roku o godz.9oo w siedzibie UrzEdu
Miejskiego w Jgdrzejowie ul. 11 Listopada 33 a,III pigtro, pokój Nr 36. Umowy zawierane
bEdA na okres od dnia 29.10.2018 roku do dnia 04.11.2018 roku.

Warunkiem udzialu w przetargu jest wplacenie wadium w kwocie 100,00 zl
nalpóíniej na 3 dni przed terminem przetargu na konto lJrzgdu w Banku Spótdzielczym
w Kielcach O/Jgdrzejów Nr 95 8493 0004 0210 0059 L22l 0011. Wadium w wysokoSci
100,00 zl upowaZnia do wylicytowania jednego stanowiska handlowego. W przypadku
ubiegania sig o wylicytowanie wigcej niL jednego stanowiska handlowego osoba

stanowiska 20,00 m'; cena
umowy 560,00 zl plus

stanowiska 16,00 m'; cena
umowy 450,00 zl plus

obrazuje szkic sytuacyjny Nr 2



t"r,re

uczestni azqaa w przetargu powinna wplació wadium w wysokoóci po 100,00 zl za kuhde
stanowisko. Dowód wniesienia wadium uczestnik przetargu jest zobowiqzany przeüo?yé
komisji przetargowej.

Wadium zalisza sig na poczet czynsztr uczestnikowi, który przetwg wygral oraz
zwraea sig pozostalym uczestnikom przetargu, najpótniej w ciqgu trzech dni od dnia
odwolania lub zamknigcia przetargu. Wadium ulega przepadkowi na Ízecz wla$ciciela
tj. Gminy Jgdrzejów, w razie uchylenia sig uczestnika, który przetarg wygral, od zawarcia
umowy.

Dodatkowe informacje mohna uzyskaó pod numerem telefonu (41) 386-10-10
we\ry. 155 w godzinach od 7.30 do 15.30.

z upu*dlnia Burnnistza
sEKRtüTt¡iu GLINY

mgr Rerúl Kawiorska



\

kic sytuacyjny Nr I

4'./Vt4 ttl+

l .  L . ,  -  I '  L t .  '

j l  @r@:,Oi i
"t/.- fu,r-l-i;.J'

I
4,ct -

_ _ _ a

..$go -

-'s02: - é e

i tt tst
ü|.-ú n,..tf€

r
t ,

!r' l '
I

fu ol a,C. l.

st

s- _ _ _
t l

t l\- -  - l
I

.+l
r l

-  r f
-  - - . ¡

I:;'tr,
l_9
f e
I * @

l r  '

¡11.
a a .



I
I
I

I
I

I

\

. a
I

I

"-ilq/

Szkic sytuacyiny Nr 2

. Á¡. n l9o

he uil

I
\
\

t'

x
I

- trco -
r,ñ.,
I  ̂ U '
\it

I

t

'-t

I

I
I

I
a

$i
I

' i $
- - J

I

" o

I

I

I
av

8s
@

¡ttt crír.,g

l .

r t .

'J,ta ' I 
'

lei .w
,Pjl F6f{ijpi Fó1_'L
i-ic+i ligl\\
Ilffi@r@
lFjEq'* 

.üél 
1-'eP:-i 

lr-@T _il
,i0*l |1ót,J
[-'-l 1ipi1
Il.o.d [9!i
L*,*l ijgi_


